Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.03.2019    № 70-р
п. Чегдомын

О признании утратившим силу распоряжения администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.04.2017 № 82-р «Об утверждении Порядка взаимодействия контрактной службы администрации Верхнебуреинского муниципального района со структурными подразделениями, формы и содержания заявки на закупку»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с требованиями законодательства, в связи с изданием постановления администрации района от 17.12.2018 № 678 «Об утверждении Порядка взаимодействия контрактной службы администрации Верхнебуреинского муниципального района со структурными подразделениями, формы и содержания заявки на закупку»:
1.	Признать утратившим силу распоряжение администрации Верхнебуреинского муниципального района от 28.04.2017 № 82-р «Об утверждении Порядка взаимодействия контрактной службы администрации Верхнебуреинского муниципального района со структурными подразделениями, формы и содержания заявки на закупку».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      А.М. Маслов